V1.1
400 025 3336全国服务热线
埃斯顿自动化股份有限公司
南京市江宁经济开发区吉印大道1888号
南京市江宁经济开发区水阁路16号
南京市江宁经济开发区燕湖路178号
南京市江宁经济开发区将军大道155号

ED3M 0404AEA/0808AEA 1010AMA/101010AMA
07 08
型号说明
伺服电机
额定输出功率 电源电压 编码器 设计顺序 轴端 选项
记号  规格
1：平直不带键
2：平直，带键，
带螺纹（标准）
记号  规格
A 设计
顺序
EM3A -   02      A          F          A        2         1         1
记号  规格
A：200V
记号  规格
A5：0.05kW
01：0.1kW
02：0.2kW
04：0.4kW
08：0.75KW
10：1.0kW
记号  规格
F：20位增量型编码器
L：23位绝对值编码器
记号  规格
1：不带油封，
     不带制动器
2：带油封，
     不带制动器
3：不带油封，
      带制动器
4：带油封，
      带制动器
额定输出功率 电源电压 编码器 设计顺序 轴端 选项
记号  规格
1：平直不带键
2：平直，带键，
带螺纹（标准）
记号  规格
A,B,D,
M,H
设计
顺序
记号  规格
A：200V
记号  规格
01：0.1kW
02:  0.2kW
04:  0.4kW
08:  0.75kW
10：1.0kW
电机系列
记号  规格
J： EMJ
      系列电机
L：EML